
                               

Codice Identificativo del Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2021-78 – CUP:  C73D21001920006 

 

 

 

Albo Pretorio Online  

Sito web - Sezione PON  

Atti della scuola 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie – avviso di selezione prot. n. 6883 del 

14.09.2021 per reclutamento di n. 3 tutor e n. 3 esperti nell’ambito del progetto “L’agorà delle 

emozioni”  finanziato con  Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità). 

Codice Identificativo del Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2021-78 – CUP:  C73D21001920006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Reg. UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento 

europei, il Reg. UE n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Reg. UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO   il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento” 2014-2020” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea;  

VISTO   l’Avviso pubblico 9707 del 27.04.2021 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020” Asse I – Istruzione. Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 finanziato con FSE e FDR;  

VISTA   la Candidatura presentata il 18/05/2021 n° 1051929 relativa all’Avviso 9707 del 27/04/2021 

– FSE e FDR Apprendimento e socialità; 

VISTA   la nota Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021 di 

pubblicazione delle graduatorie definitive delle Istituzioni Scolastiche ammesse a 

finanziamento e dell’elenco dei progetti autorizzati per la Regione Abruzzo; 

VISTA  la nota Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021 di formale 

autorizzazione del progetto di questa Istituzione Scolastica;  

VISTE   le deliberazioni del Collegio Docenti n. 59 e del Consiglio d’Istituto n. 164 del 29 aprile 2021  

VISTE  le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi strutturali 

europei 2014-2020;  





                               

Codice Identificativo del Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2021-78 – CUP:  C73D21001920006 

 

 

VISTO  la necessità di provvedere al reclutamento di n. 3 figure alle quali affidare l’incarico di 

ESPERTO e n. 3 figure da impiegare nel ruolo di TUTOR per la realizzazione del Progetto in 

oggetto; 

PREMESSO  che con Avviso prot. 6883 del 14/09/2021, è stata indetta idonea selezione per il 

reclutamento delle figure professionali summenzionate;  

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 7360 del 23.09.2021 e le relative 

graduatorie provvisorie dei candidati, 

 

DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, all’albo e nell’apposita sezione del sito web dell’istituto 

www.comprensivovillaverrocchio.edu.it , delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

SELEZIONE PERSONALE INTERNO  

GRADUATORIA Provvisoria - Partecipanti alla selezione "ESPERTO" 

 

TITOLO MODULO      

1 2 3 SCHIACCIA! (Sport Pallavolo) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Federico De Felicibus 15 

 

TITOLO MODULO      

IL MARE DEI LIBRI (Arte) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Tiberia Rota 10 

 

TITOLO MODULO      

MUSIC@NTANDO (Musica e Canto) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Daniela De Bonis 22 

 

SELEZIONE PERSONALE INTERNO  

GRADUATORIA Provvisoria - Partecipanti alla selezione "TUTOR" 

 

TITOLO MODULO      

1 2 3 SCHIACCIA! (Sport Pallavolo) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Silvia Iachini 9 

 

TITOLO MODULO      

IL MARE DEI LIBRI (Arte) 

http://www.comprensivovillaverrocchio.edu.it/


                               

Codice Identificativo del Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2021-78 – CUP:  C73D21001920006 

 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Antonio Romanelli 9 

 

TITOLO MODULO      

MUSIC@NTANDO (Musica e Canto) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Elita Di Benedetto 9 

 

Decorso il termine di giorni 5 dal presente decreto di aggiudicazione provvisoria, in assenza di ricorso, 

l’amministrazione procederà all’aggiudicazione definitiva ed alla stipula del contratto. 

 

La Dirigente Scolastica 

 Enrica Romano 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 


		2021-09-23T15:19:24+0200
	ROMANO ENRICA




